РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Q J j> QJL 2015 г.

КАРАР

№ if  2 2

Об организации общественных,

временных работ для граждан

отдельных категорий в 2015 году

В соответствии с Законом Российской Федерации ог 19.04.1991 № 1032-1 “О

занятости населения в Российской Федерации”, в целях привлечения безработных

граждан к общественным работам в 2015 году Исполнительный комитет

Ютазинского муниципального района РТ постановляет:

1. Предложить руководителям предприяий, организаций, учреждений района

организовать: общественные работы сроком до 1-го месяца для безработных

и незанятых граждан в соответствии с прилагаемым расчетом (приложение

№ 1)

2. Рекомендовать государственному казенному учреждению “Центр занятости

населения Ютазинского района’ заключить договоры с работодателями об

организации занятости населения согласно поступившим заявкам.

j . Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя руководителя Исполнительного комитета.

Руководигел

Исп.Галлямова Р.Я
Тел.2-60-18

1одовалов

П рилож ение №  1

к постановлению

И сполнительного комитета

Ю тазинского м униципального района

№  У 2 2  от Q < f . O S .  2015 г.

РАСЧЕТ КОЛИЧЕСТВА УЧАСТНИКОВ И РАБОЧИХ МЕСТ,

СОЗДАВАЕМЫХ ПРЕДПРИЯТИЯМИ, ОРГАНИЗАЦЯМИ,

УЧРЕЖДЕНИЯМИ РАЙОНА СОВМЕСТНО С ЦЕНТРОМ ЗАНЯТОСТИ

НАСЕЛЕНИЯ В ХОДЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И

ПРОВЕДЕНИЮ ОБЩЕСТВЕННЫХ, ВРЕМЕННЫХ РАБОТ В 2015 ГОДУ

(ПО СОГЛАСОВАНИЮ)

Н аименование предприятий,

|  организаций

Количество

рабочих

мест

Количество

участников Виды работ

Исполком Байрякинекого
селького поселения

10 10 благоустройство территории

Исполком К аракаш линского
селького поселения

10 10 благоустройство территории

Исполком Байряка-Тамакского
селького поселения

10 10 благоустройство территории

Исполком Таш кичуйского
сел ького поселен и я

10 10 благоустройство территории

Исполком Дым-'Гамакского
селького поселения

10 10 благоустройство территории

Исполком А кбаш ского
селького поселения

10 10 благоустройство территории

ООО "Ю тазаграждан проект" 10 10 благоустройство территории

^ООО "А КС КиМ " 10 10 благоустройство территории

0  АО“Элек грососди н и гел ь" 10 10 благоустройство территории

ИИ Гимаев Риф Раисович 10 10 блai оустройство территории

ИсполкомК) газинского
муниципального района

10 10 благоустройство территории

МБУ "Х озяйственный
эксплуатационный центр"

10 10 благоустройство территории

М БДОУ “Д етский сад № Г 5 5 благоустройство территории

ДЮ СШ  "О лимп" 5 5 благоустройство территории

Итого 13» 130